
UCHWAŁA Nr 193/XXVII/16

Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy 
Chorzele na 2016 rok stanowiącym załącznik do uchwały nr 109/XVII/l 5

z dnia 29 grudnia 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 224) Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje:

W uchwale nr 109/XVII/15 z dnia 29 grudnia 2015roku, w sprawie przyjęcia Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Chorzele na 2016 rok -  załącznik uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik do Uchwały 
Nr 193/XXVII/16 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 listopada 2016 roku

PROGRAM

przeciwdziałania narkomanii 
na terenie miasta i gminy Chorzele na 2016 rok



L. p. Kategoria zadania Nazwa zadania
Podmiot

realizujący
zadania

Miejsce i czas 
realizacji

Koszt
realizacji

U Zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych 
i osób zagrożonych 

uzależnieniem.

1. Prowadzenie akcji informacyjnej 
o możliwościach uzyskania 

pomocy w zakresie 
terapii uzależnień.

Miejsko Gminna 
Komisja 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych, 
Nauczyciele, 
Sołtysi Wsi.

Na tablicy ogłoszeń, 
w miejscach publicznych, 
w szkołach i placówkach 

szkolnych na terenie 
Miasta i Gminy 
w Chorzelach.

Praca ciągła

Zadanie własne

2. Informowanie o skutkach 
uzależnienia (rozprowadzanie 

ulotek, książek, broszurek itp.).

MGKRPA 
Nauczyciele 
Sołtysi wsi

Na tablicy ogłoszeń, 
w miejscach publicznych, 
w szkołach i placówkach 

szkolnych na terenie 
Miasta i Gminy 
w Chorzelach.

1 800,00

Praca ciągła

3. Telefon zaufania dla osób 
potrzebujących pomocy.

MGKRPA Urząd Miasta i Gminy 
w Chorzelach 

codziennie
w godz. od 800 do 1400

Zadanie własne



4. Rozpatrywanie wniosków
0 zastosowanie dobrowolnego
1 przymusowego leczenia osób

uzależnionych:

- opinie biegłych sądowych,

- opłaty sądowe,

- wspieranie finansowe osób realizujących 
terapię odwykową

(zwrot kosztów podróży po zakończonym 
etapie terapii, potwierdzonym 

zaświadczeniem z Poradni Uzależnień).

MGKRPA Praca ciągła 200,00 zl.

2. Udzielanie rodzinom, 
w których występują 

problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej 

i prawnej.

1. Prowadzenie punktu konsultacyjnego, 
udzielanie pomocy i wsparcia osobom 

zgłaszającym się do punktu.

MGKRPA Praca ciągła Zadania własne

2. Pomoc w kierowaniu na konsultacje do 
Ośrodków Terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od narkotyków i do 

Ośrodka MONAR.

MGKRPA Praca ciągła Zadanie własne

3. Współpraca z pedagogami szkolnymi 
psychologiem i Policją w zakresie 

pomocy psychologicznej i prawnej.

MGKRPA Praca ciągła Zadanie własne



3. Wspomaganie działań 
instytucji,organizacji 
pozarządowych i osób 
fizycznych,służących 

rozwiązywaniu 
problemów narkomanii.

1. Zakup spektakli teatralnych dla 
dzieci i młodzieży szkolnej 
o charakterze edukacyjnym, 

profilaktycznym oraz programów do 
których załączone są scenariusze lekcji 

profilaktycznych do realizacji na godzinach 
wychowawczych w szkole.

MGKRPA Szkoły i placówki 
szkolne na terenie 
Miasta i Gminy 
w Chorzelach.

3.800,00 zł.

2. Współfinansowanie kampanii 
profilaktyczno - informacyjnych 

związanych z uzależnieniami 
(narkomania, nikotynizm, alkoholizm).

MGKRPA I — XII 2016 r. 500,00 zł.

3. Kierowanie na szkolenia i kursy 
pedagogów szkolnych, nauczycieli, 

pracowników socjalnych OPS w zakresie 
rozwiązywania problemów uzależnień.

MGKRPA I -  XII 2016 r. 1.500,00 zł.

4. Współfinansowanie kosztów przejazdów 
dzieci i młodzieży szkolnej na spektakle 
teatralne, imprezy artystyczne i sportowe 

itp., dowoź żywności dla rodzin 
z problemem uzależnienia.

Ogółem koszty realizacji programu 7.800,00 zł.

Sporządziła: PRZEWODNICZĄCY

JfflSLBeata Fuks


